
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001218 Estado da Bahia - quarta-feira, 3 de agosto de 2022 Ano 7

Contrato

 
 ESTADO DA BAHIA 
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06         
Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Bairro: Japão Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 217/2022 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 217/2022. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 284/2022. CONTRATANTE O FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ: 11.694.694/0001-20: 

CONTRATADA A EMPRESA: SANE PROPAGANDA E UNIFORMES LTDA - 

ME, CNPJ: 05.381.128/0001-66. OBJETO: A CONFECÇÃO DE KITS DE 

SEGURANÇA DO TRABALHO E PADRONIZAÇÃO PARA OS ACE - AGENTES 

DE COMBATE A ENDEMIAS E ACS – AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, 

PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES DO EDITAL E SEUS ANEXOS, DE ACORDO COM 

AUTORIZAÇÃO DE SERVIÇO EMITIDA PELO CONTRATANTE. VALOR: R$ 

17.573,40 (DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E 

QUARENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2022 CONTANDO DA DATA 

DE ASSINATURA. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 28 DE JULHO DE 2022. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 020
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91708BAD52F4E6CA4A878A0DCAC01181


		2022-08-03T16:05:09-0300




